
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 29.11.2019 № 2030 
                        г.Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Шатура Московской области от 23.08.2019 № 1309 «Об утверждении размера 

ежемесячной платы за оказание платных образовательных услуг в 

муниципальных образовательных учреждениях городского округа Шатура  

на 2019 – 2020 учебный год» 

 

 В связи с введением новой дополнительной платной образовательной услуги в 

МБОУ «СОШ с. Кривандино» и в целях наиболее полного удовлетворения запросов 

населения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Шатура 

Московской области от 23.08.2019 № 1309 «Об утверждении размера ежемесячной 

платы за оказание платных образовательных услуг в муниципальных 

образовательных учреждениях городского округа Шатура на 2019 – 2020 учебный 

год»: в приложении 2 к постановлению «Размер ежемесячной платы за оказание 

платных образовательных услуг в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях городского округа Шатура на 2019 – 2020 учебный год» пункт 5 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа села Кривандино» дополнить строкой согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2019.  

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по информационной 

политике, информатизации и муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) -  размещение 

на сайте городского округа Шатура Московской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления 

образования Веселову Н.Н. 

 

 

Глава городского округа                                                А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение   

к постановлению администрации 

                                                     городского округа Шатура 

от 29.11.2019 № 2030 

 

 

 

Репетиторские курсы по биологии 
8 600 нет 

- 

 

 

    Начальник управления образования                                                                                 Н.Н. Веселова 

 


